
                                                                                                                                2577Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026                                                                                    

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 dicembre 2025, n. 1997
Fabbisogno di lavori della Regione Puglia, competenza triennio 2025 – 2027, ai sensi dell’articolo 37 del 
D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e ss.mm.ii. Approvazione della modifica al documento di programmazione 
triennale, approvato con D.G.R. n. 342 del 25/03/2025, a seguito di introduzione di nuovo intervento ai 
sensi dell’art. 5 comma 9 lett. c dell’allegato I.5 allo stesso decreto legislativo.

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta.

VISTO il documento istruttorio della Sezione Opere pubbliche e infrastrutture, concernente l’argomento in 
oggetto e la conseguente proposta del Presidente della Giunta regionale.

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 5, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 7 ottobre 2025, 
n. 1397;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii..

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

DELIBERA

 1.	 di approvare la modifica, effettuata ai sensi dell’art. 5 comma 9 lett. c dell’allegato I.5 al decreto 
legislativo 31 marzo 2023, n. 36, al “Programma triennale dei lavori pubblici della Regione Puglia” 
(nel seguito “Programma”) approvato con D.G.R. n. 342 del 25/03/2025, per l’introduzione 
dell’intervento “Villaggio dell’Accoglienza. Recupero edilizio ed efficientamento energetico di alcuni 
fabbricati del Centro Richiedenti Asilo, da riconvertire a Foresteria per n. 340 migranti, da dotare di 
cucine, spazi comuni e infrastrutture verdi”, secondo l’allegato al presente provvedimento che ne 
costituisce parte integrante (Allegato A);

 2.	 di dare atto che il Programma è stato modificato, acquisendo le indicazioni fornite dalla Sezione 
Sicurezza del cittadino, politiche per le migrazioni e antimafia sociale competente alla gestione 
dell’intervento di nuovo inserimento, nel rispetto di quanto previsto dall’Allegato 1.5 del d.lgs. n. 
36/2023 recante “Elementi per la programmazione dei lavori e dei servizi. Schemi Tipo”;

 3.	 di dare atto che il Programma è approvato nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza 
con il bilancio regionale;

 4.	 di autorizzare la Sezione Opere pubbliche e infrastrutture a successive revisioni del Programma, nel 
corso di ciascun esercizio, previa approvazione dell’organo competente e al ricorrere delle condizioni 



2578                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026

previste dall’articolo 5 comma 9 dell’Allegato 1.5 al Codice dei contratti;

 5.	 di dare mandato alla Sezione Opere pubbliche e infrastrutture di pubblicare il Programma, nella 
sua versione integrale, sul sito istituzionale della Regione Puglia nella sezione Amministrazione 
Trasparente di cui al D.Lgs. 33/2013 e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei 
trasporti - Servizio Contratti Pubblici;

 6.	 di dare mandato alla Sezione Opere pubbliche e infrastrutture di richiedere la pubblicazione del 
Programma presso la Banca dati nazionale dei contratti pubblici (BDNCP);

 7.	 di dare mandato alla Sezione Opere pubbliche e infrastrutture di pubblicare la presente deliberazione 
sul profilo del committente e notificare il presente atto ai dirigenti di Sezione e di Servizio competenti 
alla gestione degli interventi in programma, nonché ai RUP interessati, per il tramite delle competenti 
Direzioni di Dipartimento/Strutture;

 8.	 di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                2579Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026                                                                                    

–

sensi dell’art. 5 comma 9 lett. dell’allegato I.5 

approvano l’elenco annuale che 

all’ € 150.000,00. 
soglia di rilevanza europea di cui all’articolo 14, comma 1, lettera a), € 5.538.000,00 
sono inseriti nell’elenco triennale dopo l’approvazione del documento di fattibilità delle 
alternative progettuali e nell’elenco annuale dopo l’approvazione del documento di indirizzo 

secondo periodo sono inseriti nell’elenco triennale anche in assenza del documento di 

’

opere incompiute e dell’effettuazione dei lavori programmati e non avviati, e la specificazione 



2580                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026

ici di cui all’articolo 37 del C



                                                                                                                                2581Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026                                                                                    

a seguito dell’introduzione dell’intervento “Lavori di manutenzione straordinaria della cabina 
contrada Tiro a Segno, Bovino (FG)”, ai sensi dell’art. 5 

comma 9 lett. b dell’allegato I.5 al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36

comma 9 dell’allegato I.5 



2582                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026

Infrastrutture l’inserimento in programmazione dell’intervento “Villaggio 

”, prevedendo l’avvio dell’intervento nella 

l’intervento in parola
– “Interventi non riproposti e non avviati”

che l’intervento soddisfa i requisiti previsti dall’art. 37 e 
dall’allegato I.5 del D.Lgs. 36/2023 attestando, in particolare la coerenza 
dell’intervento con il bilancio e la previsione della relativa copertura finanziaria, il 

cui all’art. 37, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 e la conformità dei lavori agli strumenti 

ai sensi dell’
dell’

provveduto a nominare RUP dell’intervento l’ing. 

l’intervento “

”
dell’art. 5 comma 9 lett. dell’allegato I.5 al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36

a seguito dell’inserimento dell’intervento “

” dell’importo di € 

€ 



                                                                                                                                2583Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026                                                                                    

la L.R. n. 42 del 31.12.2024, recante “Disposizioni per la formazione del bilancio di 

stabilità regionale 2025)”; 
la L.R. n. 43 del 31.12.2024, recante “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025 2027”; 
la D.G.R. n. 26 del 20.01.2025, recante “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

Gestionale. Approvazione”;
la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale 

, denominata “Agenda di Genere”;
la D.G.R. del 26 settembre 2024, n. 1295 recante “Valutazione di Impatto di Genere 

operativi e avvio fase strutturale”.

impegni di spesa saranno definiti con l’avvio delle singole procedure di affidamento.

all’approvazione

€ 150.000,00, 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le 



2584                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026



                                                                                                                                2585Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026                                                                                    



2586                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026

S
C

H
E

D
A

 A
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 
L

A
V

O
R

I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
5
/2

0
2
7
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a
 -

S
E

Z
IO

N
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
T

T
U

R
E

A
rc

o
 t

e
m

p
o

ra
le

 d
i 

v
a

li
d

it
à

 d
e

l 
p

ro
g

ra
m

m
a

T
IP

O
L

O
G

IE
 R

IS
O

R
S

E

S
e

c
o

n
d

o
 a

n
n

o
Im

p
o

rt
o

 T
o

ta
le

 (
2

)

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
te

 d
a
 e

n
tr

a
te

 a
v
e
n
ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e
 v

in
c
o
la

ta
 p

e
r 

le
g
g
e

s
ta

n
z
ia

m
e
n
ti
 d

i 
b
ila

n
c
io

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
n
ti
 d

a
 t
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o
b
ili

a
lt
ra

 t
ip

o
lo

g
ia

to
ta

le

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
te

 d
a
 e

n
tr

a
te

 a
c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i 
m

u
tu

o

ri
s
o
rs

e
 a

c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 a
p
p
o
rt

i 
d
i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti

T
e

rz
o

 a
n

n
o

P
ri
m

o
 a

n
n

o

1
7

.7
4

8
.6

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
7

.7
4

8
.6

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

.4
2

0
.4

0
3

,5
6

3
.6

3
0

.4
0

3
,5

6
5

.2
9

0
.0

0
0

,0
0

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
2

7
.4

6
5

,4
4

7
6

5
.5

3
4

,5
6

0
,0

0
1

.5
9

3
.0

0
0

,0
0

4
.4

5
7

.8
6

9
,0

0
2

3
.8

0
4

.1
3

4
,5

6
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

3
0

.7
6

2
.0

0
3

,5
6

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

S
P

A
G

N
O

L
E

T
T

I 
G

IR
O

L
A

M
O

N
o

te
:

(1
) 

I 
d

a
ti
 d

e
l 
q

u
a

d
ro

 d
e

lle
 r

is
o

rs
e

 s
o

n
o

 c
a

lc
o

la
ti
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a

 d
e

lle
 i
n

fo
rm

a
z
io

n
i 
e

le
m

e
n

ta
ri
 r

e
la

ti
v
e

 a
 c

ia
s
c
u

n
 i
n

te
rv

e
n

to
 d

i 
c
u

i 
a

lla
 s

c
h

e
d

a
 D

. 
D

e
tt

e
in

fo
rm

a
z
io

n
i 
s
o

n
o

 a
c
q

u
is

it
e

 d
a

l 
s
is

te
m

a
 (

s
o

ft
w

a
re

) 
e

 r
e

s
e

 d
is

p
o

n
ib

ili
 i
n

 b
a

n
c
a

 d
a

ti
 m

a
 n

o
n

 v
is

u
a

liz
z
a

te
 n

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

D
is

p
o

n
ib

il
it

à
 f

in
a

n
z
ia

ri
a

 (
1

)

0
,0

0
0

,0
0

fi
n
a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

c
q
u
is

ib
ili

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
 d

e
l 
d
e
c
re

to
-l
e
g
g
e
 3

1
 o

tt
o
b
re

 1
9
9
0
,

n
. 
3
1
0
, 
c
o
n
v
e
rt

it
o
 c

o
n
 m

o
d
if
ic

a
z
io

n
i 
d
a
lla

 l
e
g
g
e
 2

2
 d

ic
e
m

b
re

 1
9
9
0
, 
n
. 
4
0
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 N

E
C

E
S

S
A

R
IE

 A
L

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

(2
) 

L
'im

p
o

rt
o

 t
o

ta
le

 d
e

lle
 r

is
o

rs
e

 n
e

c
e

s
s
a

ri
e

 a
lla

 r
e

a
liz

z
a

z
io

n
e

 d
e

l 
p

ro
g

ra
m

m
a

 t
ri
e

n
n

a
le

 è
 c

a
lc

o
la

to
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a

  
d

e
lle

 t
re

 a
n

n
u

a
lit

à

G
iro

la
m
o

Sp
ag
no

le
tt
i

18
.1
2.
20

25
17

:2
4:
37

G
M
T+

01
:0
0

G
IO

V
A
N
N
I

SC
A
N
N
IC
C
H
IO

19
.1
2.
20

25
10

:2
6:
42

G
M
T+

01
:0
0



                                                                                                                                2587Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026                                                                                    

E
L

E
N

C
O

 D
E

L
L

E
 O

P
E

R
E

 I
N

C
O

M
P

IU
T

E

S
C

H
E

D
A

 B
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 
L

A
V

O
R

I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
5
/2

0
2
7
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a
 -

S
E

Z
IO

N
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
T

T
U

R
E

C
U

P
 (

1
)

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
 d

e
ll
'o

p
e
ra

A
m

b
it

o
 d

i
in

te
re

s
s
e

d
e
ll
'o

p
e
ra

(T
a
b

e
ll
a
 B

.2
)

A
n

n
o

 u
lt

im
o

q
u

a
d

ro
e
c
o

n
o

m
ic

o
a
p

p
ro

v
a
to

Im
p

o
rt

o
c
o

m
p

le
s
s
iv

o
la

v
o

ri
 (

2
)

P
e
rc

e
n

tu
a
le

a
v
a
n

z
a
m

e
n

to
la

v
o

ri
 (

3
)

C
a
u

s
a
 p

e
r 

la
q

u
a
le

 l
'o

p
e
ra

 è
in

c
o

m
p

iu
ta

(T
a
b

e
ll
a
 B

.3
)

L
'o

p
e
ra

 è
a
tt

u
a
lm

e
n

te
 f

ru
ib

il
e

p
a
rz

ia
lm

e
n

te
d

a
ll
a

 c
o

ll
e
tt

iv
it

à
?

P
o

s
s
ib

il
e
 u

ti
li
z
z
o

ri
d

im
e
n

s
io

n
a
to

d
e
ll
'O

p
e
ra

D
e
s
ti

n
a
z
io

n
e

d
'u

s
o

(T
a
b

e
ll
a
 B

.5
)

C
e
s
s
io

n
e
 a

 t
it

o
lo

 d
i

c
o

rr
is

p
e
tt

iv
o

 p
e
r 

la
re

a
li
z
z
a
z
io

n
e
 d

i 
a
lt

ra
o

p
e
ra

 p
u

b
b

li
c
a
 a

i 
s
e
n

s
i

d
e
ll
’a

rt
ic

o
lo

 1
9
1
 d

e
l

C
o

d
ic

e
 (

4
)

P
a
rt

e
 d

i
in

fr
a
s
tr

u
tt

u
ra

 d
i

re
te

V
e
n

d
it

a
o

v
v
e
ro

d
e
m

o
li
z
io

n
e

(4
)

D
e
te

rm
in

a
z
io

n
i

d
e
ll
'a

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
e

(T
a
b

e
ll
a
 B

.1
)

S
ta

to
 d

i
re

a
li
z
z
a
z
io

n
e

e
x
 c

o
m

m
a
 2

a
rt

.1
 D

M
4
2
/2

0
1
3

(T
a
b

e
ll
a
 B

.4
)

Im
p

o
rt

o
c
o

m
p

le
s
s
iv

o
d

e
ll
'i
n

te
rv

e
n

to
(2

)

O
n

e
ri

n
e
c
e
s
s
a
ri

 p
e
r

l'
u

lt
im

a
z
io

n
e

d
e
i 
la

v
o

ri

Im
p

o
rt

o
 u

lt
im

o
S

A
L

O
n

e
ri

 p
e
r 

la
ri

n
a
tu

ra
li
z
z
a
z
io

n
e
,

ri
q

u
a
li
fi

c
a
z
io

n
e
 e

d
e
v
e
n

tu
a
le

 b
o

n
if

ic
a
 d

e
l

s
it

o
 i
n

 c
a
s
o

 d
i

d
e
m

o
li
z
io

n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
P

A
G

N
O

L
E

T
T

I 
G

IR
O

L
A

M
O

(1
) 

 I
n
d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 d
e
l 
p
ro

g
e
tt
o
 d

i 
in

v
e
s
ti
m

e
n
to

 n
e
l 
q
u
a
le

 l
'o

p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 r

ie
n
tr

a
: 
è
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 p

e
r 

tu
tt
i 
i 
p
ro

g
e
tt
i 
a
v
v
ia

ti
 d

a
l 
1
 g

e
n
n
a
io

 2
0
0
3
.

(2
) 

 I
m

p
o
rt

o
 r

if
e
ri
to

 a
ll'

u
lt
im

o
 q

u
a
d
ro

 e
c
o
n
o
m

ic
o
 a

p
p
ro

v
a
to

.
(3

) 
 P

e
rc

e
n
tu

a
le

 d
i 
a
v
a
n
z
a
m

e
n
to

 d
e
i 
la

v
o
ri
 r

is
p
e
tt
o
 a

ll'
u
lt
im

o
 p

ro
g
e
tt
o
 a

p
p
ro

v
a
to

.
(4

) 
 I
n
 c

a
s
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
 a

 t
it
o
lo

 d
i 
c
o
rr

is
p
e
tt
iv

o
 o

 d
i 
v
e
n
d
it
a
 l
'im

m
o
b
ile

 d
e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
ip

o
rt

a
to

 n
e
ll'

e
le

n
c
o
 d

i 
c
u
i 
a
lla

 s
c
h
e
d
a
 C

 ;
 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
d
e
m

o
liz

io
n
e
 l
'in

te
rv

e
n
to

 d
e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
ip

o
rt

a
to

 f
ra

 g
li 

in
te

rv
e
n
ti
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 d

i 
c
u
i 
a
lla

 s
c
h
e
d
a
 D

.

N
o

te
:

a
) 

è
 s

ta
ta

 d
ic

h
ia

ra
ta

 l
'in

s
u
s
s
is

te
n
z
a
 d

e
ll'

in
te

re
s
s
e
 p

u
b
b
lic

o
 a

l 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 e
d
 a

lla
 f
ru

ib
ili

tà
 d

e
ll'

o
p
e
ra

b
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 p
e
r 

il 
c
u
i 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 n
o
n
 s

o
n
o
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

c
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 a
v
e
n
d
o
 g

ià
 r

e
p
e
ri
to

 i
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

d
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 u
n
a
 v

o
lt
a
 r

e
p
e
ri
ti
 i
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

T
a
b

e
ll
a
 B

.1

a
) 

n
a
z
io

n
a
le

b
) 

re
g
io

n
a
le

T
a
b

e
ll
a
 B

.2

T
a
b

e
ll
a
 B

.3
a
) 

m
a
n
c
a
n
z
a
 d

i 
fo

n
d
i

b
1
) 

c
a
u
s
e
 t
e
c
n
ic

h
e
: 
p
ro

tr
a
rs

i 
d
i 
c
ir
c
o
s
ta

n
z
e
 s

p
e
c
ia

li 
c
h
e
 h

a
n
n
o
 d

e
te

rm
in

a
to

 l
a
 s

o
s
p
e
n
s
io

n
e
 d

e
i 
la

v
o
ri
 e

/o
 l
'e

s
ig

e
n
z
a
 d

i 
u
n
a
 v

a
ri
a
n
te

 p
ro

g
e
tt
u
a
le

b
2
) 

c
a
u
s
e
 t
e
c
n
ic

h
e
: 
p
re

s
e
n
z
a
 d

i 
c
o
n
te

n
z
io

s
o

c
) 

s
o
p
ra

v
v
e
n
u
te

 n
u
o
v
e
 n

o
rm

e
 t
e
c
n
ic

h
e
 o

 d
is

p
o
s
iz

io
n
i 
d
i 
le

g
g
e

d
) 

fa
lli

m
e
n
to

, 
liq

u
id

a
z
io

n
e
 c

o
a
tt
a
 e

 c
o
n
c
o
rd

a
to

 p
re

v
e
n
ti
v
o
 d

e
ll'

im
p
re

s
a
 a

p
p
a
lt
a
tr

ic
e
, 
ri
s
o
lu

z
io

n
e
 d

e
l 
c
o
n
tr

a
tt
o
, 
o
 r

e
c
e
s
s
o
 d

a
l 
c
o
n
tr

a
tt
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
lle

 v
ig

e
n
ti
 d

is
p
o
s
iz

io
n
i 
in

 m
a
te

ri
a
 d

i 
a
n
ti
m

a
fi
a

e
) 

m
a
n
c
a
to

 i
n
te

re
s
s
e
 a

l 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 d
a
 p

a
rt

e
 d

e
lla

 s
ta

z
io

n
e
 a

p
p
a
lt
a
n
te

, 
d
e
ll'

e
n
te

 a
g
g
iu

d
ic

a
to

re
 o

 d
i 
a
lt
ro

 s
o
g
g
e
tt
o
 a

g
g
iu

d
ic

a
to

re

T
a
b

e
ll
a
 B

.4
a
) 

i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 
a
v
v
ia

ti
, 
ri
s
u
lt
a
n
o
 i
n
te

rr
o
tt
i 
o
lt
re

 i
l 
te

rm
in

e
 c

o
n
tr

a
tt
u
a
lm

e
n
te

 p
re

v
is

to
 p

e
r 

l'u
lt
im

a
z
io

n
e
 (

A
rt

. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 a
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3
)

b
) 

i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 
a
v
v
ia

ti
, 
ri
s
u
lt
a
n
o
 i
n
te

rr
o
tt
i 
o
lt
re

 i
l 
te

rm
in

e
 c

o
n
tr

a
tt
u
a
lm

e
n
te

 p
re

v
is

to
 p

e
r 

l'u
lt
im

a
z
io

n
e
 n

o
n
 s

u
s
s
is

te
n
d
o
 a

llo
 s

ta
to

, 
le

 c
o
n
d
iz

io
n
i 
d
i 
ri
a
v
v
io

 d
e
g
li 

s
te

s
s
i.
 (

A
rt

. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 b
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3
)

c
) 

i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 
u
lt
im

a
ti
, 
n
o
n
 s

o
n
o
 s

ta
ti
 c

o
lla

u
d
a
ti
 n

e
l 
te

rm
in

e
 p

re
v
is

to
 i
n
 q

u
a
n
to

 l
'o

p
e
ra

 n
o
n
 r

is
u
lt
a
 r

is
p
o
n
d
e
n
te

 a
 t
u
tt
i 
i 
re

q
u
is

it
i 
p
re

v
is

ti
 d

a
l 
c
a
p
it
o
la

to
 e

 d
a
l 
re

la
ti
v
o
 p

ro
g
e
tt
o
 e

s
e
c
u
ti
v
o
  
c
o
m

e
 a

c
c
e
rt

a
to

 n
e
l 
c
o
rs

o
 d

e
lle

 o
p
e
ra

z
io

n
i 
d
i 
c
o
lla

u
d
o
. 
(A

rt
. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 c
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3
)

T
a
b

e
ll
a
 B

.5
a
) 

p
re

v
is

ta
 i
n
 p

ro
g
e
tt
o

b
) 

d
iv

e
rs

a
 d

a
 q

u
e
lla

 p
re

v
is

ta
 i
n
 p

ro
g
e
tt
o

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a



2588                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026

S
C

H
E

D
A

 C
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 
L

A
V

O
R

I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
5
/2

0
2
7
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a
 -

S
E

Z
IO

N
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
T

T
U

R
E

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IM

M
O

B
IL

I 
D

IS
P

O
N

IB
IL

I

C
o

d
ic

e
 u

n
iv

o
c
o

im
m

o
b

il
e
 (

1
)

R
if

e
ri

m
e
n

to
 C

U
P

 O
p

e
ra

In
c
o

m
p

iu
ta

 (
3
)

R
e
g

P
ro

v

L
o

c
a
li
z
z
a
z
io

n
e
 -

C
O

D
IC

E
 N

U
T

S

G
ià

 i
n

c
lu

s
o

 i
n

 p
ro

g
ra

m
m

a
 d

i
d

is
m

is
s
io

n
e
 d

i 
c
u

i 
a
rt

.2
7
 D

L
2
0
1
/2

0
1
1
, 
c
o

n
v
e
rt

it
o

 d
a
ll
a
 L

.
2
1
4
/2

0
1
1

(T
a
b

e
ll
a
 C

.3
)

T
ip

o
 d

is
p

o
n

ib
il
it

à
 s

e
 i
m

m
o

b
il
e

d
e
ri

v
a
n

te
 d

a
 O

p
e
ra

 I
n

c
o

m
p

iu
ta

 d
i

c
u

i 
s
i 
è
 d

ic
h

ia
ra

ta
 l
'i
n

s
u

s
s
is

te
n

z
a

d
e
ll
'i
n

te
re

s
s
e

(T
a
b

e
ll
a
 C

.4
)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

T
e
rz

o
 a

n
n

o
T

o
ta

le

V
a
lo

re
 S

ti
m

a
to

 (
4
)

R
if

e
ri

m
e
n

to
 C

U
I

in
te

rv
e
n

to
 (

2
)

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
 i
m

m
o

b
il
e

S
e
c
o

n
d

o
a
n

n
o

C
o

m

T
ra

s
fe

ri
m

e
n

to
 i
m

m
o

b
il
e
 a

 t
it

o
lo

c
o

rr
is

p
e
tt

iv
o

 e
x
 a

rt
.2

0
2
 c

o
m

m
a
 1

le
tt

.a
) 

e
 a

ll
.I
.5

 a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 4

 d
e
l

c
o

d
ic

e
 (

T
a
b

e
ll
a
 C

.1
)

C
o

n
c
e
s
s
i 
in

 d
ir

it
to

 d
i 
g

o
d

im
e
n

to
, 
a

ti
to

lo
 d

i 
c
o

n
tr

ib
u

to
 (

T
a
b

e
ll
a
 C

.2
)

C
o

d
ic

e
 I
s
ta

t

A
n

n
u

a
li
tà

s
u

c
c
e
s
s
iv

e

(1
) 

C
o
d
ic

e
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
: 
"I

" 
+

 n
u
m

e
ro

 i
m

m
o
b
ile

 =
 c

f 
a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'im

m
o
b
ile

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
5
 c

if
re

(2
) 

C
o
d
ic

e
 C

U
I 
d
e
ll'

in
te

rv
e
n
to

 (
n
e
l 
c
a
s
o
 i
n
 c

u
i 
il 

C
U

P
 n

o
n
 s

ia
 p

re
v
is

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
a
m

e
n
te

) 
a
l 
q
u
a
le

 l
a
 c

e
s
s
io

n
e
 d

e
ll'

im
m

o
b
ile

 è
 a

s
s
o
c
ia

ta
; 
n
o
n
 i
n
d
ic

a
re

 a
lc

u
n
 c

o
d
ic

e
 n

e
l 
c
a
s
o
 i
n
 c

u
i 
s
i 
p
ro

p
o
n
g
a
 l
a
 s

e
m

p
lic

e
 a

lie
n
a
z
io

n
e
 o

 c
e
s
s
io

n
e
 d

i 
o
p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 n

o
n
 c

o
n
n
e
s
s
a
 a

lla
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

i 
u
n
 i
n
te

rv
e
n
to

(3
) 

S
e
 d

e
ri
v
a
n
te

 d
a
 o

p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 r

ip
o
rt

a
re

 i
l 
re

la
ti
v
o
 c

o
d
ic

e
 C

U
P

(4
) 

A
m

m
o
n
ta

re
 c

o
n
 i
l 
q
u
a
le

 l
’im

m
o
b
ile

 c
o
n
tr

ib
u
ir
à
 a

 f
in

a
n
z
ia

re
 l
’in

te
rv

e
n
to

, 
o
v
v
e
ro

 i
l 
v
a
lo

re
 d

e
ll'

im
m

o
b
ile

 d
a
 t
ra

s
fe

ri
re

 (
q
u
a
lo

ra
 p

a
rz

ia
le

, 
q
u
e
llo

 r
e
la

ti
v
o
 a

lla
 q

u
o
ta

 p
a
rt

e
 o

g
g
e
tt
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
 o

 t
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

) 
o
 i
l 
v
a
lo

re
 d

e
l 
ti
to

lo
 d

i 
g
o
d
im

e
n
to

 o
g
g
e
tt
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
.

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

S
P

A
G

N
O

L
E

T
T

I 
G

IR
O

L
A

M
O

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

T
a
b

e
ll
a
 C

.2

T
a
b

e
ll
a
 C

.4

T
a
b

e
ll
a
 C

.3

1
. 
n
o

2
. 
p
a
rz

ia
le

3
. 
to

ta
le

1
. 
n
o

2
. 
s
i,
 c

o
m

e
 v

a
lo

ri
z
z
a
z
io

n
e

3
. 
s
i,
 c

o
m

e
 a

lie
n
a
z
io

n
e

1
. 
c
e
s
s
io

n
e
 d

e
lla

 t
it
o
la

ri
tà

 d
e
ll’

o
p
e
ra

 a
d
 a

lt
ro

 e
n
te

 p
u
b
b
lic

o
2
. 
c
e
s
s
io

n
e
 d

e
lla

 t
it
o
la

ri
tà

 d
e
ll’

o
p
e
ra

 a
 s

o
g
g
e
tt
o
 e

s
e
rc

e
n
te

 u
n
a
 f
u
n
z
io

n
e
 p

u
b
b
lic

a
3
. 
v
e
n
d
it
a
 a

l 
m

e
rc

a
to

 p
ri
v
a
to

4
. 
d
is

p
o
n
ib

ili
tà

 c
o
m

e
 f
o
n
te

 d
i 
fi
n
a
n
z
ia

m
e
n
to

 p
e
r 

la
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

i 
u
n
 i
n
te

rv
e
n
to

 a
i 
s
e
n
s
i

T
a
b

e
ll
a
 C

.1

1
. 
n
o

2
. 
s
i,
 c

e
s
s
io

n
e

3
. 
s
i,
 i
n
 d

ir
it
to

 d
i 
g
o
d
im

e
n
to

, 
a
 t
it
o
lo

 d
i 
c
o
n
tr

ib
u
to

, 
la

 c
u
i 
u
ti
liz

z
a
z
io

n
e
 s

ia
 s

tr
u
m

e
n
ta

le
e
 t
e
c
n
ic

a
m

e
n
te

 c
o
n
n
e
s
s
a
 a

ll'
o
p
e
ra

 d
a
 a

ff
id

a
re

 i
n
 c

o
n
c
e
s
s
io

n
e

0
,0

0



                                                                                                                                2589Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026                                                                                    

S
C

H
E

D
A

 D
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 
L

A
V

O
R

I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
5
/2

0
2
7
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a
 -

S
E

Z
IO

N
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
T

T
U

R
E

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 
D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I

n
te

rv
e

n
to

 -
 C

U
I 

(1
)

C
o

d
ic

e
 C

U
P

 (
3

)

R
e

g
P

ro
v

L
o

c
a

li
z
z
a

z
io

n
e

 -
c

o
d

ic
e

 N
U

T
S

D
e

s
c

ri
z
io

n
e

d
e

ll
'i
n

te
rv

e
n

to

L
iv

e
ll

o
 d

i
p

ri
o

ri
tà

  
(7

)
(T

a
b

e
ll

a
 D

.3
)

Im
p

o
rt

o
c

o
m

p
le

s
s

iv
o

(9
)

S
c

a
d

e
n

z
a

 t
e

m
p

o
ra

le
u

lt
im

a
 p

e
r 

l'
u

ti
li

z
z
o

d
e

ll
'e

v
e

n
tu

a
le

fi
n

a
n

z
ia

m
e

n
to

d
e

ri
v

a
n

te
 d

a
c

o
n

tr
a

z
io

n
e

 d
i 

m
u

tu
o

C
o

m

T
ip

o
lo

g
ia

S
e

tt
o

re
 e

s
o

tt
o

s
e

tt
o

re
in

te
rv

e
n

to

C
o

d
ic

e
 I

s
ta

t

A
n

n
u

a
li

tà
 n

e
ll

a
q

u
a

le
 s

i 
p

re
v

e
d

e
 d

i
d

a
re

 a
v

v
io

 a
ll

a
p

ro
c

e
d

u
ra

 d
i

a
ff

id
a

m
e

n
to

R
e

s
p

o
n

s
a

b
il

e
 U

n
ic

o
 d

e
l

P
ro

g
e

tt
o

 (
4

)

L
o

tt
o

fu
n

z
io

n
a

le
 (

5
)

S
e

c
o

n
d

o
 a

n
n

o
T

e
rz

o
 a

n
n

o
P

ri
m

o
 a

n
n

o
C

o
s

ti
 s

u
a

n
n

u
a

li
tà

s
u

c
c

e
s

s
iv

e
T

ip
o

lo
g

ia
(T

a
b

e
ll

a
 D

.4
)

In
te

rv
e

n
to

a
g

g
iu

n
to

 o
 v

a
ri

a
to

a
 s

e
g

u
it

o
 d

i
m

o
d

if
ic

a
p

ro
g

ra
m

m
a

 (
1

2
)

(T
a

b
e

ll
a

 D
.5

)

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 

D
E

L
L

'I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

 (
8

)

A
p

p
o

rt
o

 d
i 

c
a

p
it

a
le

 p
ri

v
a

to
 (

1
1

)

L
a

v
o

ro
c

o
m

p
le

s
s

o
(6

)

Im
p

o
rt

o

V
a

lo
re

 d
e

g
li

 e
v

e
n

tu
a

li
im

m
o

b
il

i 
d

i 
c

u
i 

a
ll

a
s

c
h

e
d

a
 C

 c
o

ll
e

g
a

ti
a

ll
'i
n

te
rv

e
n

to
 (

1
0

)

C
o

d
. 

In
t.

A
m

m
.n

e
 (

2
)

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
4

0
0

0
0

3
B

7
7

I2
4

0
0

0
0

0
0

0
0

6
0

1
6

0
5

2
0

3
 -

 R
e

c
u

p
e

ro

In
te

rv
e

n
to

 i
n

fr
a

s
tr

u
tt

u
ra

le
 d

i
re

c
u

p
e

ro
 d

i 
b

e
n

e
 i
m

m
o

b
ile

p
u

b
b

lic
o

 d
a

 a
d

ib
ir
e

 a
 f

in
i

s
o

c
ia

li.

1
S

i
R

P
_

L
L

_
2

0
2

4
_

0
3

IT
F

4
5

0
5

.0
8

 -
 S

o
c
ia

li 
e

 s
c
o

la
s
ti
c
h

e
0

7
5

2
0

2
5

F
IL

O
N

I 
F

A
B

IO
N

o
0

,0
0

7
6

5
.5

3
4

,5
6

0
,0

0
8

2
7

.4
6

5
,4

4
0

,0
0

1
.5

9
3

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
4

0
0

0
0

5
B

2
2

H
2

3
0

0
9

3
0

0
0

0
2

0
1

6
0

2
8

0
7

 -
 M

a
n

u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

R
is

tr
u

tt
u

ra
z
io

n
e

 m
e

d
ia

n
te

d
e

m
o

liz
io

n
e

 e
 r

ic
o

s
tr

u
z
io

n
e

 d
i

n
. 

4
 f

a
b

b
ri
c
a

ti
 d

e
ll’

A
z
ie

n
d

a
A

g
ri
c
o

la
 V

u
lg

a
n

o
 d

i 
L

u
c
e

ra
(F

G
).

1
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

4
_

0
5

IT
F

4
6

0
5

.3
3

 -
 D

ir
e

z
io

n
a

li 
e

a
m

m
in

is
tr

a
ti
v
e

0
7

1
2

0
2

5
S

T
A

L
L

O
N

E
G

IA
N

F
R

A
N

C
O

N
o

0
,0

0
1

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

.7
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
3

0
0

0
0

6
B

3
2

H
2

4
0

1
1

9
3

0
0

0
2

0
1

6
0

0
6

0
7

 -
 M

a
n

u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

A
c
c
o

rd
o

 Q
u

a
d

ro
 d

i 
d

u
ra

ta
tr

ie
n

n
a

le
 p

e
r 

la
v
o

ri
 d

i
m

a
n

u
te

n
z
io

n
e

 s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

n
o

n
 p

ro
g

ra
m

m
a

b
ili

 s
u

im
m

o
b

ili
 i
n

 u
s
o

 a
lla

 R
e

g
io

n
e

P
u

g
lia

.

1
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

3
_

0
6

IT
F

4
7

0
5

.3
3

 -
 D

ir
e

z
io

n
a

li 
e

a
m

m
in

is
tr

a
ti
v
e

0
7

2
2

0
2

5
M

A
R

Z
IL

IA
N

O
 A

N
T

O
N

IO
N

o
1

.2
5

0
.0

0
0

,0
0

1
.2

5
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.2

5
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
.7

5
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
4

0
0

0
0

7
B

1
1

I2
4

0
0

0
1

1
0

0
0

2
0

1
6

0
5

4
0

7
 -

 M
a

n
u

te
n

z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

A
re

a
 e

x
 c

a
m

p
o

 r
o

m
, 

fo
g

lio
 1

9
p

.l
le

 6
0

, 
7

4
 e

 7
5

 *
tr

a
tt

u
re

llo
re

g
io

 p
o

n
te

 d
i 
B

o
v
in

o
*.

R
im

o
z
io

n
e

 e
 b

o
n

if
ic

a
 r

if
iu

ti
a

re
e

 e
x
 C

a
m

p
o

 R
o

m
.

1
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

4
_

0
7

IT
F

4
6

0
5

.3
3

 -
 D

ir
e

z
io

n
a

li 
e

a
m

m
in

is
tr

a
ti
v
e

0
7

1
2

0
2

5
S

T
A

L
L

O
N

E
G

IA
N

F
R

A
N

C
O

N
o

0
,0

0
4

.0
7

5
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

.0
7

5
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
5

0
0

0
0

1
0

1
6

0
0

6
0

6
 -

 M
a

n
u

te
n

z
io

n
e

o
rd

in
a

ri
a

A
c
c
o

rd
o

 q
u

a
d

ro
 d

i 
d

u
ra

ta
tr

ie
n

n
a

le
 p

e
r 

in
te

rv
e

n
ti
 d

i
m

a
n

u
te

n
z
io

n
e

 o
rd

in
a

ri
a

 n
o

n
p

ro
g

ra
m

m
a

b
ile

 s
u

g
li 

im
m

o
b

ili
v
in

c
o

la
ti
 e

 n
o

n
 v

in
c
o

la
ti
 a

q
u

a
ls

ia
s
i 
ti
to

lo
 i
n

 u
s
o

 a
R

e
g

io
n

e
 P

u
g

lia

2
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

5
_

0
1

IT
F

4
7

0
5

.3
3

 -
 D

ir
e

z
io

n
a

li 
e

a
m

m
in

is
tr

a
ti
v
e

0
7

2
2

0
2

5
S

IN
IS

I 
L

O
R

E
N

Z
O

N
o

1
.2

5
0

.0
0

0
,0

0
5

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.2

5
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
5

0
0

0
0

2
0

1
6

0
0

7
0

7
 -

 M
a

n
u

te
n

z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

L
A

V
O

R
I 

D
I 

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IA

 D
E

L
L

A
C

A
B

IN
A

 E
L

E
T

T
R

IC
A

 D
I

T
R

A
S

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 M

T
/B

T
 -

C
O

N
T

R
A

D
A

 T
IR

O
 A

 S
E

G
N

O
- 

B
O

V
IN

O
 (

F
G

)

2
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

5
_

0
2

IT
F

4
6

0
5

.3
3

 -
 D

ir
e

z
io

n
a

li 
e

a
m

m
in

is
tr

a
ti
v
e

0
7

1
2

0
2

5
T

O
D

IS
C

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
S

i
0

,0
0

2
3

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

,0
0

2
3

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
5

0
0

0
0

3
B

7
2

D
2

5
0

0
0

1
5

0
0

0
1

0
1

6
0

2
9

0
9

 -
 M

a
n

u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

 c
o

n
e

ff
ic

ie
n

ta
m

e
n

to
e

n
e

rg
e

ti
c
o

V
ill

a
g

g
io

 d
e

ll'
A

c
c
o

g
lie

n
z
a

.
R

e
c
u

p
e

ro
 e

d
ili

z
io

 e
d

e
ff

ic
ie

n
ta

m
e

n
to

 e
n

e
rg

e
ti
c
o

 d
i

a
lc

u
n

i 
fa

b
b

ri
c
a

ti
 d

e
l 
C

e
n

tr
o

R
ic

h
ie

d
e

n
ti
 A

s
ilo

, 
d

a
ri
c
o

n
v
e

rt
ir
e

 a
 F

o
re

s
te

ri
a

 p
e

r
n

. 
3

4
0

 m
ig

ra
n

ti
, 

d
a

 d
o

ta
re

 d
i

c
u

c
in

e
, 

s
p

a
z
i 
c
o

m
u

n
i 
e

in
fr

a
s
tr

u
tt

u
re

 v
e

rd
i.

1
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

5
_

0
3

IT
F

4
6

0
5

.1
0

 -
 A

b
it
a

ti
v
e

0
7

1
2

0
2

5
D

E
N

O
R

A
 D

O
M

E
N

IC
O

N
o

0
,0

0
1

3
.6

7
3

.6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
,0

0
1

3
.6

7
3

.6
0

0
,0

0
0

,0
0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
3

0
0

0
1

4
0

1
6

0
0

6

0
9

 -
 M

a
n

u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

 c
o

n
e

ff
ic

ie
n

ta
m

e
n

to
e

n
e

rg
e

ti
c
o

L
a

v
o

ri
 d

i 
in

s
ta

lla
z
io

n
e

 e
/o

p
o

te
n

z
ia

m
e

n
to

 d
e

g
li 

im
p

ia
n

ti
p

e
r 

la
 p

ro
d

u
z
io

n
e

 d
i 
e

n
e

rg
ia

d
a

 f
o

n
ti
 r

in
n

o
v
a

b
ili

 a
 s

e
rv

iz
io

d
e

g
li 

im
m

o
b

ili
 d

i 
p

ro
p

ri
e

tà
d

e
lla

 R
e

g
io

n
e

 P
u

g
lia

.

2
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

3
_

1
4

IT
F

4
0

5
.3

3
 -

 D
ir
e

z
io

n
a

li 
e

a
m

m
in

is
tr

a
ti
v
e

0
7

2
2

0
2

5
T

O
D

IS
C

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
N

o
0

,0
0

1
.5

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
4

0
0

0
1

0
0

1
6

0
2

4
0

7
 -

 M
a

n
u

te
n

z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

L
a

v
o

ri
 d

i 
m

a
n

u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

 p
re

s
s
o

 i
l

C
o

m
p

e
n

d
io

 I
m

m
o

b
ili

a
re

 E
x

I.
R

.I
.I

.P
.

1
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

4
_

1
0

IT
F

4
6

0
5

.1
1

 -
 B

e
n

i 
c
u

lt
u

ra
li

0
7

1
2

0
2

5
T

U
P

P
U

T
I 

M
A

R
IA

N
o

0
,0

0
1

1
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
3

0
.4

0
3

,5
6

0
,0

0
4

4
0

.4
0

3
,5

6
0

,0
0

L
8

0
0

1
7

2
1

0
7

2
7

2
0

2
4

0
0

0
0

8
0

1
6

0
2

4
0

7
 -

 M
a

n
u

te
n

z
io

n
e

s
tr

a
o

rd
in

a
ri
a

P
ro

g
e

tt
o

 d
i 
ri
a

lle
s
ti
m

e
n

to
d

e
lla

 G
a

lle
ri
a

 d
'A

rt
e

 M
o

d
e

rn
a

e
 C

o
n

te
m

p
o

ra
n

e
a

 s
it
a

 a
l

p
ia

n
o

 t
e

rr
a

 d
e

l 
P

a
la

z
z
o

D
o

g
a

n
a

 a
 F

o
g

g
ia

 i
n

 P
.z

z
a

 X
X

S
e

tt
e

m
b

re
, 

2
0

.

1
N

o
R

P
_

L
L

_
2

0
2

4
_

0
8

IT
F

4
6

0
5

.1
1

 -
 B

e
n

i 
c
u

lt
u

ra
li

0
7

1
2

0
2

6
T

U
P

P
U

T
I 

M
A

R
IA

N
o

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

(1
) 

C
o

d
ic

e
 i
n

te
rv

e
n

to
 =

 "
L

" 
+

 c
f 

a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

 +
 p

ri
m

a
 a

n
n

u
a

lit
à

 d
e

l 
p

ri
m

o
 p

ro
g

ra
m

m
a

 n
e

l 
q

u
a

le
 l
'in

te
rv

e
n

to
 è

 s
ta

to
 i
n

s
e

ri
to

 +
 p

ro
g

re
s
s
iv

o
 d

i 
5

 c
if
re

(2
) 

N
u

m
e

ro
 i
n

te
rn

o
 l
ib

e
ra

m
e

n
te

 i
n

d
ic

a
to

 d
a

ll'
a

m
m

in
is

tr
a

z
io

n
e

 i
n

 b
a

s
e

 a
 p

ro
p

ri
o

 s
is

te
m

a
 d

i 
c
o

d
if
ic

a

(3
) 

In
d

ic
a

 i
l 
C

U
P

 (
c
fr

. 
a

rt
ic

o
lo

 3
 c

o
m

m
a

 5
 d

e
ll'

a
lle

g
a

to
 I

.5
 a

l 
c
o

d
ic

e
)

(4
) 

N
o

m
e

 e
 c

o
g

n
o

m
e

 d
e

l 
re

s
p

o
n

s
a

b
ile

 u
n

ic
o

 d
e

l 
p

ro
g

e
tt

o

(5
) 

In
d

ic
a

 s
e

 l
o

tt
o

 f
u

n
z
io

n
a

le
 s

e
c
o

n
d

o
 l
a

 d
e

fi
n

iz
io

n
e

 d
i 
c
u

i 
a

ll'
a

rt
.3

 c
o

m
m

a
 1

 l
e

tt
e

ra
 s

) 
a

ll’
a

lle
g

a
to

 I
.1

 a
l 
c
o

d
ic

e

(6
) 

In
d

ic
a

 s
e

 l
a

v
o

ro
 c

o
m

p
le

s
s
o

 s
e

c
o

n
d

o
 l
a

 d
e

fi
n

iz
io

n
e

 d
i 
c
u

i 
a

ll'
a

rt
.2

 c
o

m
m

a
 1

 l
e

tt
e

ra
 d

) 
d

e
ll’

a
lle

g
a

to
 I

.1
 a

l 
c
o

d
ic

e

(7
) 

In
d

ic
a

 i
l 
liv

e
llo

 d
i 
p

ri
o

ri
tà

 d
i 
c
u

i 
a

l 
c
o

m
m

a
 1

0
 d

e
ll'

a
rt

ic
o

lo
 3

 c
o

m
m

a
 1

0
 d

e
ll'

a
lle

g
a

to
 I

.5
 a

l 
c
o

d
ic

e

(8
) 

A
i 
s
e

n
s
i 
d

e
ll'

a
rt

ic
o

lo
 4

 c
o

m
m

a
 6

 d
e

ll'
a

lle
g

a
to

 I
.5

 a
l 
c
o

d
ic

e
, 

in
 c

a
s
o

 d
i 
d

e
m

o
liz

io
n

e
 d

i 
o

p
e

ra
 i
n

c
o

m
p

iu
ta

 l
'im

p
o

rt
o

 c
o

m
p

re
n

d
e

 g
li 

o
n

e
ri
 p

e
r 

lo
 s

m
a

n
te

lla
m

e
n

to
 d

e
ll'

o
p

e
ra

 e
 p

e
r 

la
 r

in
a

tu
ra

liz
z
a

z
io

n
e

, 
ri
q

u
a

lif
ic

a
z
io

n
e

 e
d

 e
v
e

n
tu

a
le

 b
o

n
if
ic

a
 d

e
l 
s
it
o

(9
) 

Im
p

o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 a

i 
s
e

n
s
i 
d

e
ll'

a
rt

ic
o

lo
 3

, 
c
o

m
m

a
 6

 d
e

ll'
a

lle
g

a
to

 I
.5

 a
l 
c
o

d
ic

e
, 

iv
i 
in

c
lu

s
e

 l
e

 s
p

e
s
e

 e
v
e

n
tu

a
lm

e
n

te
 g

ià
 s

o
s
te

n
u

te
 e

 c
o

n
 c

o
m

p
e

te
n

z
a

 d
i 
b

ila
n

c
io

 a
n

te
c
e

d
e

n
te

 a
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n

u
a

lit
à

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

S
P

A
G

N
O

L
E

T
T

I 
G

IR
O

L
A

M
O

3
0

.7
6

2
.0

0
3

,5
6

0
,0

0
4

.4
5

7
.8

6
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0
2

3
.8

0
4

.1
3

4
,5

6

T
a

b
e

ll
a

 D
.2

T
a

b
e

ll
a

 D
.4

T
a

b
e

ll
a

 D
.5

1
. 

m
o

d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o

m
m

a
 9

 l
e

tt
e

ra
 b

) 
a

lle
g

a
to

 I
.5

 a
l 
c
o

d
ic

e
2

. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o

m
m

a
 9

 l
e

tt
e

ra
 c

) 
a

lle
g

a
to

 I
.5

 a
l 
c
o

d
ic

e
3

. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o

m
m

a
 9

 l
e

tt
e

ra
 d

) 
a

lle
g

a
to

 I
.5

 a
l 
c
o

d
ic

e
4

. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o

m
m

a
 9

 l
e

tt
e

ra
 e

) 
 a

lle
g

a
to

 I
.5

 a
l 
c
o

d
ic

e
5

. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o

m
m

a
 1

1
 a

lle
g

a
to

 I
.5

 a
l 
c
o

d
ic

e

T
a

b
e

ll
a

 D
.3

C
fr

. 
C

la
s
s
if
ic

a
z
io

n
e

 S
is

te
m

a
 C

U
P

: 
c
o

d
ic

e
 t

ip
o

lo
g

ia
 i
n

te
rv

e
n

to
 p

e
r 

n
a

tu
ra

 i
n

te
rv

e
n

to
 0

3
=

 r
e

a
liz

z
a

z
io

n
e

 d
i 
la

v
o

ri
 p

u
b

b
lic

i 
(o

p
e

re
 e

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
a

)

1
. 

p
ri
o

ri
tà

 m
a

s
s
im

a
2

. 
p

ri
o

ri
tà

 m
e

d
ia

3
. 

p
ri
o

ri
tà

 m
in

im
a

1
. 

fi
n

a
n

z
a

 d
i 
p

ro
g

e
tt

o
2

. 
c
o

n
c
e

s
s
io

n
e

 d
i 
c
o

s
tr

u
z
io

n
e

 e
 g

e
s
ti
o

n
e

3
. 

s
p

o
n

s
o

ri
z
z
a

z
io

n
e

4
. 

s
o

c
ie

tà
 p

a
rt

e
c
ip

a
te

 o
 d

i 
s
c
o

p
o

5
. 

lo
c
a

z
io

n
e

 f
in

a
n

a
n

z
ia

ri
a

6
. 

c
o

n
tr

a
tt

o
 d

i 
d

is
p

o
n

ib
ili

tà
9

. 
a

lt
ro

T
a

b
e

ll
a

 D
.1

C
fr

. 
C

la
s
s
if
ic

a
z
io

n
e

 S
is

te
m

a
 C

U
P

: 
c
o

d
ic

e
 s

e
tt

o
re

 e
 s

o
tt

o
s
e

tt
o

re
 i
n

te
rv

e
n

to



2590                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026

S
C

H
E

D
A

 E
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 
L

A
V

O
R

I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
5
/2

0
2
7
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a
 -

S
E

Z
IO

N
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
T

T
U

R
E

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
R

IC
O

M
P

R
E

S
I 
N

E
L

L
'E

L
E

N
C

O
 A

N
N

U
A

L
E

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I
n

te
rv

e
n

to
- 

C
U

I
D

e
s
c
ri

z
io

n
e

d
e
ll
'i
n

te
rv

e
n

to
Im

p
o

rt
o

 a
n

n
u

a
li
tà

L
iv

e
ll
o

 d
i 
p

ri
o

ri
tà

 (
*)

(T
a
b

e
ll
a
 D

.3
)

C
o

n
fo

rm
it

à
U

rb
a
n

is
ti

c
a

V
e
ri

fi
c
a
 v

in
c
o

li
a
m

b
ie

n
ta

li

c
o

d
ic

e
 A

U
S

A
d

e
n

o
m

in
a
z
io

n
e

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I 
C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
, 
S

O
G

G
E

T
T

O
 A

G
G

R
E

G
A

T
O

R
E

 O
 A

L
T

R
A

S
T

A
Z

IO
N

E
 A

P
P

A
L

T
A

N
T

E
 Q

U
A

L
IF

IC
A

T
A

 A
L

L
A

 Q
U

A
L

E
 S

I 
IN

T
E

N
D

E
R

IC
O

R
R

E
R

E
 P

E
R

 L
A

 P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O

C
U

P
R

e
s
p

o
n

s
a
b

il
e
 U

n
ic

o
 d

e
l

P
ro

g
e
tt

o
 (

*)

L
iv

e
ll
o

 d
i 
p

ro
g

e
tt

a
z
io

n
e

(1
)

(T
a
b

e
ll
a
 E

.2
)

Im
p

o
rt

o
 i
n

te
rv

e
n

to
F

in
a
li
tà

(T
a
b

e
ll
a
 E

.1
)

C
o

d
ic

e
 d

i 
G

a
ra

 (
C

IG
)

d
e
ll
'e

v
e
n

tu
a
le

 a
c
c
o

rd
o

q
u

a
d

ro
 o

 c
o

n
v
e
n

z
io

n
e

(2
)

In
te

rv
e
n

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

v
a
ri

a
to

 a
 s

e
g

u
it

o
 d

i
m

o
d

if
ic

a
 p

ro
g

ra
m

m
a
 (

*)
(T

a
b

e
ll
a
 D

.5
)

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
4
0
0
0
0
3

In
te

rv
e
n
to

 i
n
fr

a
s
tr

u
tt
u
ra

le
 d

i
re

c
u
p
e
ro

 d
i 
b
e
n
e
 i
m

m
o
b
ile

p
u
b
b
lic

o
 d

a
 a

d
ib

ir
e
 a

 f
in

i
s
o
c
ia

li.
1
.5

9
3
.0

0
0
,0

0
1

S
i

S
i

1
F

IL
O

N
I 
F

A
B

IO
B

7
7
I2

4
0
0
0
0
0
0
0
0
6

7
6
5
.5

3
4
,5

6
M

IS

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
4
0
0
0
0
5

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e
 m

e
d
ia

n
te

d
e
m

o
liz

io
n
e
 e

 r
ic

o
s
tr

u
z
io

n
e

d
i 
n
. 
4
 f
a
b
b
ri
c
a
ti
 d

e
ll’

A
z
ie

n
d
a

A
g
ri
c
o
la

 V
u
lg

a
n
o
 d

i 
L
u
c
e
ra

(F
G

).

1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
1

S
i

S
i

2
S

T
A

L
L
O

N
E

G
IA

N
F

R
A

N
C

O
B

2
2
H

2
3
0
0
9
3
0
0
0
0
2

1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
C

P
A

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
3
0
0
0
0
6

A
c
c
o
rd

o
 Q

u
a
d
ro

 d
i 
d
u
ra

ta
tr

ie
n
n
a
le

 p
e
r 

la
v
o
ri
 d

i
m

a
n
u
te

n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri
a

n
o
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
b
ili

 s
u

im
m

o
b
ili

 i
n
 u

s
o
 a

lla
 R

e
g
io

n
e

P
u
g
lia

.

3
.7

5
0
.0

0
0
,0

0
1

S
i

S
i

2
M

A
R

Z
IL

IA
N

O
 A

N
T

O
N

IO
B

3
2
H

2
4
0
1
1
9
3
0
0
0
2

1
.2

5
0
.0

0
0
,0

0
C

P
A

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
4
0
0
0
0
7

A
re

a
 e

x
 c

a
m

p
o
 r

o
m

, 
fo

g
lio

1
9
 p

.l
le

 6
0
, 
7
4
 e

 7
5

*t
ra

tt
u
re

llo
 r

e
g
io

 p
o
n
te

 d
i

B
o
v
in

o
*.

 R
im

o
z
io

n
e
 e

b
o
n
if
ic

a
 r

if
iu

ti
 a

re
e
 e

x
 C

a
m

p
o

R
o
m

.

4
.0

7
5
.0

0
0
,0

0
1

S
i

S
i

5
S

T
A

L
L
O

N
E

G
IA

N
F

R
A

N
C

O
B

1
1
I2

4
0
0
0
1
1
0
0
0
2

4
.0

7
5
.0

0
0
,0

0
C

P
A

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
5
0
0
0
0
1

A
c
c
o
rd

o
 q

u
a
d
ro

 d
i 
d
u
ra

ta
tr

ie
n
n
a
le

 p
e
r 

in
te

rv
e
n
ti
 d

i
m

a
n
u
te

n
z
io

n
e
 o

rd
in

a
ri
a
 n

o
n

p
ro

g
ra

m
m

a
b
ile

 s
u
g
li 

im
m

o
b
ili

v
in

c
o
la

ti
 e

 n
o
n
 v

in
c
o
la

ti
 a

q
u
a
ls

ia
s
i 
ti
to

lo
 i
n
 u

s
o
 a

R
e
g
io

n
e
 P

u
g
lia

3
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
2

N
o

N
o

2
S

IN
IS

I 
L
O

R
E

N
Z

O
5
0
0
.0

0
0
,0

0
C

P
A

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
5
0
0
0
0
2

L
A

V
O

R
I 
D

I
M

A
N

U
T

E
N

Z
IO

N
E

S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 D

E
L
L
A

C
A

B
IN

A
 E

L
E

T
T

R
IC

A
 D

I
T

R
A

S
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

 M
T

/B
T

- 
C

O
N

T
R

A
D

A
 T

IR
O

 A
S

E
G

N
O

 -
 B

O
V

IN
O

 (
F

G
)

2
3
0
.0

0
0
,0

0
2

S
i

S
i

4
T

O
D

IS
C

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
2
3
0
.0

0
0
,0

0
A

D
N

1

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
5
0
0
0
0
3

V
ill

a
g
g
io

 d
e
ll'

A
c
c
o
g
lie

n
z
a
.

R
e
c
u
p
e
ro

 e
d
ili

z
io

 e
d

e
ff
ic

ie
n
ta

m
e
n
to

 e
n
e
rg

e
ti
c
o
 d

i
a
lc

u
n
i 
fa

b
b
ri
c
a
ti
 d

e
l 
C

e
n
tr

o
R

ic
h
ie

d
e
n
ti
 A

s
ilo

, 
d
a

ri
c
o
n
v
e
rt

ir
e
 a

 F
o
re

s
te

ri
a
 p

e
r

n
. 
3
4
0
 m

ig
ra

n
ti
, 
d
a
 d

o
ta

re
 d

i
c
u
c
in

e
, 
s
p
a
z
i 
c
o
m

u
n
i 
e

in
fr

a
s
tr

u
tt
u
re

 v
e
rd

i.

1
3
.6

7
3
.6

0
0
,0

0
1

S
i

0
0
0
0
5
7
5
7
3
6

A
S

S
E

T
 P

U
G

L
IA

S
i

5
D

E
N

O
R

A
 D

O
M

E
N

IC
O

B
7
2
D

2
5
0
0
0
1
5
0
0
0
1

1
3
.6

7
3
.6

0
0
,0

0
M

IS
2

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
3
0
0
0
1
4

L
a
v
o
ri
 d

i 
in

s
ta

lla
z
io

n
e
 e

/o
p
o
te

n
z
ia

m
e
n
to

 d
e
g
li 

im
p
ia

n
ti

p
e
r 

la
 p

ro
d
u
z
io

n
e
 d

i 
e
n
e
rg

ia
d
a
 f
o
n
ti
 r

in
n
o
v
a
b
ili

 a
 s

e
rv

iz
io

d
e
g
li 

im
m

o
b
ili

 d
i 
p
ro

p
ri
e
tà

d
e
lla

 R
e
g
io

n
e
 P

u
g
lia

.

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
2

S
i

S
i

5
T

O
D

IS
C

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
1
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
M

IS

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
4
0
0
0
1
0

L
a
v
o
ri
 d

i 
m

a
n
u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o
rd

in
a
ri
a
 p

re
s
s
o
 i
l

C
o
m

p
e
n
d
io

 I
m

m
o
b
ili

a
re

 E
x

I.
R

.I
.I
.P

.

4
4
0
.4

0
3
,5

6
1

S
i

S
i

5
T

U
P

P
U

T
I 
M

A
R

IA
1
1
0
.0

0
0
,0

0
V

A
B

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

S
P

A
G

N
O

L
E

T
T

I 
G

IR
O

L
A

M
O

1
. 
D

o
c
u
m

e
n
to

 d
i 
fa

tt
ib

ili
tà

 d
e
lle

 a
lt
e
rn

a
ti
v
e
 p

ro
g
e
tt
u
a
li

5
. 
D

o
c
u
m

e
n
to

 d
i 
in

d
ir
iz

z
o
 d

e
lla

 p
ro

g
e
tt
a
z
io

n
e

2
. 
P

ro
g
e
tt
o
 d

i 
fa

tt
ib

ili
tà

 t
e
c
n
ic

o
 -

 e
c
o
n
o
m

ic
a

4
. 
P

ro
g
e
tt
o
 e

s
e
c
u
ti
v
o

T
a
b

e
ll
a
 E

.1
A

D
N

  
- 

A
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o

A
M

B
  
- 

Q
u
a
lit

à
 a

m
b
ie

n
ta

le
C

O
P

  
- 

C
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 O
p
e
ra

 I
n
c
o
m

p
iu

ta
C

P
A

  
- 

C
o
n
s
e
rv

a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
a
tr

im
o
n
io

M
IS

  
- 

M
ig

lio
ra

m
e
n
to

 e
 i
n
c
re

m
e
n
to

 d
i 
s
e
rv

iz
io

U
R

B
  
- 

Q
u
a
lit

à
 u

rb
a
n
a

V
A

B
  
- 

V
a
lo

ri
z
z
a
z
io

n
e
 b

e
n
i 
v
in

c
o
la

ti
D

E
M

  
- 

D
e
m

o
liz

io
n
e
 O

p
e
ra

 I
n
c
o
m

p
iu

ta
D

E
O

P
 -

 D
e
m

o
liz

io
n
e
 o

p
e
re

 p
re

e
s
is

te
n
ti
 e

 n
o
n
 p

iù
 u

ti
liz

z
a
b
ili

(*
) 

S
i 
ri
m

a
n
d
a
 a

lle
 n

o
te

 c
o
rr

is
p
o
n
d
e
n
ti
 d

e
lla

 s
c
h
e
d
a
 D

1
(1

) 
In

d
ic

a
 i
l 
liv

e
llo

 d
i 
p
ro

g
e
tt
a
z
io

n
e
 d

i 
c
u
i 
a
l 
c
o
m

m
a
 1

 d
e
ll'

a
rt

.4
1
 d

e
l 
c
o
d
ic

e
 o

 i
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 p
ro

p
e
d
e
u
ti
c
o
 a

lla
 r

e
d
a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
ro

g
e
tt
o
 d

i 
fa

tt
ib

ili
tà

 t
e
c
n
ic

o
-e

c
o
n
o
m

ic
a
 d

i 
c
u
i 
a
g
li 

a
rt

t.
2
 e

 3
d
e
ll'

A
ll.

I.
7
 a

l 
c
o
d
ic

e
(2

) 
R

ip
o
rt

a
 i
l 
C

o
d
ic

e
 C

IG
 d

e
ll'

a
c
c
o
rd

o
 q

u
a
d
ro

 o
 d

e
lla

 c
o
n
v
e
n
z
io

n
e
 a

lla
 q

u
a
le

 s
i 
in

te
n
d
a
 e

v
e
n
tu

a
lm

e
n
te

 a
d
e
ri
re

 q
u
a
lo

ra
 l
o
 s

te
s
s
o
 s

ia
 g

ià
 d

is
p
o
n
ib

ile
 e

 s
e
 n

e
 s

ia

T
a
b

e
ll
a
 E

.2



                                                                                                                                2591Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 12-1-2026                                                                                    

S
C

H
E

D
A

 F
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 
L

A
V

O
R

I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
5
/2

0
2
7
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a
 -

S
E

Z
IO

N
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
T

T
U

R
E

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 
P

R
E

S
E

N
T

I 
N

E
L

L
'E

L
E

N
C

O
 A

N
N

U
A

L
E

 D
E

L
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

L
E

E
 N

O
N

 R
IP

R
O

P
O

S
T

I 
E

 N
O

N
 A

V
V

IA
T

I

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
In

te
rv

e
n

to
 -

C
U

I
D

e
s
c
ri

z
io

n
e
 d

e
ll
'i
n

te
rv

e
n

to
L

iv
e
ll
o

 d
i 
p

ri
o

ri
tà

M
o

ti
v
o

 p
e
r 

il
 q

u
a
le

l'
in

te
rv

e
n

to
 n

o
n

 è
ri

p
ro

p
o

s
to

 (
1
)

C
U

P
Im

p
o

rt
o

 i
n

te
rv

e
n

to

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
3
0
0
0
1
5

P
ro

g
e
tt
o
 C

R
E

A
T

IV
E

@
H

U
B

S
-H

o
lis

ti
c

n
e
tw

o
rk

in
g
 o

f 
c
re

a
ti
v
e
 i
n
d
u
s
tr

ie
s
 v

ia
 h

u
b
s
-L

a
v
o
ri

d
i 
ri
s
tr

u
tt
u
ra

z
io

n
e
 d

e
l 
p
a
d
ig

lio
n
e
 n

. 
2
5
, 
u
b
ic

a
to

a
ll’

in
te

rn
o
 d

e
lla

 F
ie

ra
 d

i 
F

o
g
g
ia

. 
L
a
v
o
ri
 d

i
d
e
m

o
liz

io
n
e
 t
o
ta

le
 d

e
l 
p
a
d
ig

lio
n
e
 n

. 
2
5
 e

s
is

te
m

a
z
io

n
e
 a

re
a
 e

s
te

rn
a
.

7
0
0
.0

0
0
,0

0
2

In
te

rv
e
n
to

 n
o
n
 a

v
v
ia

to
 e

 n
o
n
 r

ip
ro

p
o
s
to

 i
n

q
u
a
n
to

 n
o
n
 r

it
e
n
u
to

 p
iù

 f
u
n
z
io

n
a
le

 e
n
e
c
e
s
s
a
ri
o
.

B
3
9
D

1
9
0
0
0
0
9
0
0
0
7

L
8
0
0
1
7
2
1
0
7
2
7
2
0
2
4
0
0
0
0
6

L
a
v
o
ri
 d

i 
m

a
n
u
te

n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri
a
 e

a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
o
 d

e
ll'

im
m

o
b
ile

 d
i

p
ro

p
ri
e
tà

 d
e
lla

 R
e
g
io

n
e
 P

u
g
lia

 a
d
ib

it
o
 a

 P
o
lo

b
ib

lio
-m

u
s
e
a
le

 d
e
lla

 B
A

T
 s

it
o
 i
n
 C

a
n
o
s
a
 d

i
P

u
g
lia

 (
B

A
).

1
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
1

In
te

rv
e
n
to

 n
o
n
 a

v
v
ia

to
 e

 n
o
n
 r

ip
ro

p
o
s
to

 i
n

q
u
a
n
to

 a
 s

e
g
u
it
o
 d

i 
a
p
p
ro

fo
n
d
im

e
n
ti

p
ro

g
e
tt
u
a
li 

e
 d

i 
in

d
a
g
in

i 
s
tr

u
tt
u
ra

li 
n
o
n
 r

is
u
lt
a

id
o
n
e
o
 d

a
l 
p
u
n
to

 d
i 
v
is

ta
 t
e
c
n
ic

o
, 
fu

n
z
io

n
a
le

e
d
 e

c
o
n
o
m

ic
o
.

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

S
P

A
G

N
O

L
E

T
T

I 
G

IR
O

L
A

M
O

(1
) 

b
re

v
e
 d

e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
i 
m

o
ti
v
i

N
o
te


